
見積もり有効期限 2025年12月31日

お見積り明細

 商品名 単価（税込） 数量
表彰メダル JW-45Y 858 16

858 16
858 16

チャンピオントロフィー JS-TR-3336 8,085 1

クリスタルトロフィー JW-B-6123 5,390 1

アクリル表彰楯 JW-S-6297 924 16

文字彫刻代金 220 66

送料 当社負担 0 1

備考欄

【お支払方法】 銀行振込（発送日前日までの前払い）・代金引換（決済手数料：+330円）・アマゾンペイ

クレジットカード・PayPayオンライン決済

記号 14090

番号 44664561

他金融機関からお振込みの場合

ゆうちょ銀行 店名　四〇八 店番：408

普通 4466456
口座名義 ジョイタス(カ

※お振込手数料は御社ご負担にてお願い致します。

この度はお見積りのご依頼をいただきまして、誠にありがとうございます。

【納期】ご注文後、約4営業日後～の発送

お支払方法

銀行振込（ゆうちょ銀行からの場合）　登録番号:T8120001194235

お見積り書

担当：坂田

E-mail：support@joy-tas.com

FAX：06-6777-6255

TEL：06-6772-0013

ジョイタス株式会社

3－3－25－2F

大阪府大阪市天王寺区上汐

〒543-0002

発行日： 2025年3月6日

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会Next Generation委員会　御中

下記のとおりお見積りさせていただきます。

ケース：45P　図柄：サッカー　色：金

10%合計

ケース：45P　図柄：サッカー　色：銅

83,963

サイズ：D　種目：サッカー　色：金

サイズ：B　種目：サッカー

サイズ：B　種目：サッカー

¥83,963-お見積り金額

（消費税込）

金額（税込）
13,728
13,728
13,728

8,085

ケース：45P　図柄：サッカー　色：銀

5,390

14,784

14,520

0

内消費税(10%) 7,633


