

お見積り書

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会Next Generation委員会 御中

下記のとおりお見積りさせていただきます。

見積もり有効期限

2025年12月31日

発行日：2025年3月6日

〒543-0002

大阪府大阪市天王寺区上汐

3-3-25-2F

ジョイタス株式会社

TEL: 06-6772-0013

FAX: 06-6777-6255

E-mail: support@joytas.com

担当：坂田



JOYTAS

お見積り金額
(消費税込)

¥83,963-

お見積り明細

商品名	単価(税込)	数量	金額(税込)
表彰メダル JW-45Y	858	16	13,728
ケース: 45P 図柄: サッカー 色: 金	858	16	13,728
ケース: 45P 図柄: サッカー 色: 銀	858	16	13,728
ケース: 45P 図柄: サッカー 色: 銅	858	16	13,728
チャンピオントロフィー JS-TR-3336	8,085	1	8,085
クリスタルトロフィー JW-B-6123	5,390	1	5,390
アクリル表彰楯 JW-S-6297	924	16	14,784
文字彫刻代金	220	66	14,520
送料 当社負担	0	1	0
	10%合計		83,963
	内消費税(10%)		7,633

備考欄

この度はお見積りのご依頼をいただきまして、誠にありがとうございます。

【納期】ご注文後、約4営業日後～の発送

【お支払方法】銀行振込（発送日前日までの前払い）・代金引換（決済手数料：+330円）・アマゾンペイ
クレジットカード・PayPayオンライン決済

お支払方法

銀行振込（ゆうちょ銀行からの場合） 登録番号:T8120001194235

記号 14090

番号 44664561

他金融機関からお振込みの場合

ゆうちょ銀行 店名 四〇八
普通 44664561 店番: 408

ジョイタス(カ)

※お振込手数料は御社ご負担にてお願い致します。